

Glas & Rammer ApS
Mercurvej 4 D, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 61 87 98

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Gitte Brink Hagelskjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glas & Rammer ApS Merkurvej 4 D 7430 Ikast Telefon: 97151251 CVR-nr.: 29 61 87 98 Stiftet: 14. juni 2006 Hjemsted: Ikast-Brande kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Brink Hagelskjær Klaus Riis Hagelskjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	GK Hagelskjær Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af glarmesterarbejde samt salg af glas og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.478 t.kr. mod 6.101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.776 t.kr. mod 1.918 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.478.139	6.100.615
1 Personaleomkostninger	-3.061.118	-3.532.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.065	-107.594
Driftsresultat	2.279.956	2.460.487
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.058	3.981
Andre finansielle indtægter	4.876	6.498
Øvrige finansielle omkostninger	-14.155	-10.838
Resultat før skat	2.279.735	2.460.128
Skat af årets resultat	-503.296	-541.640
Årets resultat	1.776.439	1.918.488
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	197.000
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	76.439	21.488
Disponeret i alt	1.776.439	1.918.488

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.732	235.399
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>317.732</u>	<u>235.399</u>
3 Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>337.732</u>	<u>255.399</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	385.561	333.291
Varebeholdninger i alt	<u>385.561</u>	<u>333.291</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	803.779	642.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.172	314.507
Andre tilgodehavender	0	525
Periodeafgrænsningsposter	24.819	30.518
Tilgodehavender i alt	<u>1.328.770</u>	<u>988.385</u>
Likvide beholdninger	<u>682.707</u>	<u>1.710.280</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.397.038</u>	<u>3.031.956</u>
Aktiver i alt	<u>2.734.770</u>	<u>3.287.355</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	295.373	218.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.700.000
Egenkapital i alt	2.120.373	2.043.934
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.000	18.400
Hensatte forpligtelser i alt	12.000	18.400
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.877	99.499
Selskabsskat	9.696	80.640
Anden gæld	436.824	1.044.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	602.397	1.225.021
Gældsforpligtelser i alt	602.397	1.225.021
 Passiver i alt	2.734.770	3.287.355

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	197.446	531.685	854.131
Udloddet udbytte	0	0	-531.685	-531.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.488	1.700.000	1.721.488
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	197.000	0	197.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-197.000	0	-197.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	218.934	1.700.000	2.043.934
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.439	1.700.000	1.776.439
	125.000	295.373	1.700.000	2.120.373

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.671.895	3.245.447
Pensioner	313.623	218.793
Andre omkostninger til social sikring	75.600	68.294
	3.061.118	3.532.534
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
	31/12 2022	31/12 2021
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	805.938	562.139
Tilgang i årets løb	169.820	243.800
Afgang i årets løb	-539.766	0
Kostpris 31. december	435.992	805.939
Af- og nedskrivninger 1. januar	-570.540	-539.572
Årets afskrivninger	-80.850	-30.968
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	533.130	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-118.260	-570.540
Regnskabsmæssig værdi 31. december	317.732	235.399
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	20.000	20.000
Kostpris 31. december	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.000	20.000
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 73 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået huslejeaftale med årlig husleje på 135 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har sædvanlige branchemæssige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GK Hagelskjær Invest ApS, CVR-nr. 41888962, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.